
                 
     

 
 
 

 
VÄRMLANDSTRAFIKS STYRELSEMÖTE : 

Värmlandstrafik presenterar  
gemensam länsfärdtjänst 

 
Nu erbjuder Värmlandstrafik kommunerna i Värmland en gemensam länsfärdtjänst 
med enhetliga regler. Förslaget innebär att Värmland får ett länstäckande system 
som är anpassat för funktionshindrade med rörelsehinder, synskador och 
hörselskador. 
 
Idag är reglerna för färdtjänst olika på olika håll i länet. Resenärernas egenavgifter varierar 
och det gör även villkoren för hur långt och ofta de får åka. Värmlandstrafik har drivit ett 
projekt om gemensam länsfärdtjänst i Kristinehamn och Torsby. Försöket har gått bra och 
nu presenteras det här erbjudandet till samtliga kommuner i Värmland.  

- Vi kommer att skicka ut förslaget som ett erbjudande till kommunerna, sen är det upp 
till kommunerna själva att ansluta sig, säger Lars Bull, vd för Värmlandstrafik. 

 
Andra beslut av Värmlandstrafiks styrelse: 
• Styrelsen beslöt godkänna fem entreprenörer för åtta servicelinjer. Servicelinjernas 

främsta uppgift är att köra patienter till och från värmländska vårdinrättningar, men 
också att vara en del av det ovanstående länstäckande systemet för färdtjänst. 

 
• Styrelsen godkände trafikavtalet med Svenska Tågkompaniet. Tågkompaniet kommer 

att köra Värmlandstrafiks tåg under de närmaste nio åren och tar över verksamheten 
från Merresor. 

 
Övrigt 
Nina Larsson (FP) deltog på styrelsemötet och lyssnade på styrelsens åsikter om den 
framtida kollektivtrafiken i Sverige. Detta mot bakgrund av förslaget, från utredaren Ulf 
Lundin, som bland annat handlar om att bryta upp den nuvarande strukturen med 
länstrafikbolag och ge de kommersiella trafikutövarna en viktigare roll.  

 
 

Vill du som journalist veta mer? Ring Värmlandstrafiks vd Lars Bull 0705 – 86 02 14. 
 

Värmlandstrafik ägs av kommunerna och landstinget i länet. Ordförande i styrelsen är riksdagsman 
Tommy Ternemar (s), Kristinehamn och vice ordförande är f d kommunalrådet Halvar Pettersson 
(c) i Säffle. Mer information finner du på vår webbplats www.varmlandstrafik.se. Där kan du även 
diskutera kollektivtrafiken på vårt nya forum. 

Vill du fråga oss om buss- och tågtider i länet? Ring oss på Resetjänsten i Munkfors,  
tel 0771 - 32 32 00.  

Pressmeddelande  
från Värmlandstrafik 
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